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TYD  

Geleneksel Yıl Sonu Değerlendirme Toplantısı 

 

Özel sektörün turizme yaptığı toplam yatırımın 2/3’ünün karşılığı olan yaklaşık 24-25 milyar dolarlık 

yatırım portföyünü temsil eden TYD üyelerimiz, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da vizyon ve 

hedefleri doğrultusunda yatırım yapmaya ve sadece Türkiye sınırları içinde değil, globalleşen dünyada 

gerçekleştirdikleri yatırımlarla ülkemizin tanıtım elçisi olmaya devam edecektir. 

30 yıllık turizm mazimiz süresince öğrenmeye ve turizmi devamlı kılmaya yani “Sürdürülebilir 

Turizm” anlayışımızla doğal ve kültürel varlıklarımızı koruma kullanma dengesi içinde yatırımlarımızı 

çeşitlendirerek, Anadolu’ya yayarak ve sezonu 12 aya çıkarmaya çalışarak Türkiye Turizmine 

geliştirmeye çalışan Derneğimiz bu amaca hizmet etmek adına 2014 yılının değerlendirilmesi ve 

buradan çıkarılan sonuçlarla 2015 yılının daha verimli geçmesi için alınan ve alınması gereken 

önlemler konusunda bilgi alış-verişi yapılacağı “Geleneksel  Yıl Sonu Çalışma Toplantısı” nı Kültür 

ve Turizm Bakanı Sayın Ömer Çelik’in katılımları ile gerçekleştirilecektir. 

Türkiye Kalkınma Bankası desteğiyle gerçekleşecek ve yatırımcılarımızın, işletmecilerimizin, kamu 

ve özel sektör kuruluşları başkanlarının, davetlilerimizin ve basın mensuplarının bir arada olacağı 

gecede Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Murat Ersoy’un açılış konuşmalarından sonra Türkiye 

Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Sayın Ahmet Buçukoğlu sektöre 

sağladıkları finansman imkanları hakkında yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla bir konuşma 

gerçekleştirecektir. Sayın Buçukoğlu’nun konuşmalarından sonra T.C. Kültür ve Turizm Bakanı Sayın 

Ömer Çelik 2014 yılının değerlendirilmesi ve 2015 yılından beklentilere değineceği hitaplarını 

gerçekleştirecektir. 

Saygılarımızla, 

TÜRKİYE TURİZM YATIRIMCILARI DERNEĞİ 

Program 

18:30-19:00 Karşılama-Kokteyl 

19:00-19:15 TYD Başkanı Sayın A. Murat Ersoy’un açılış konuşması   

19:15-19:30 Türkiye Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü  

Sayın Ahmet Buçukoğlu’nun konuşması 

19:30-20:00 T.C. Kültür ve Turizm Bakanı 

  Sayın Ömer Çelik’in hitapları 

Plaket Takdimleri 

20:00-22:00 Akşam Yemeği 

 

 


